- 1 -

豊川浄化センター汚泥処理施設等整備・運営事業に関する
ＰＦＩ事業者選定委員会(第７回)議事概要

１ 日 時 平成２６年１０月１１日（土）午前１０時００分から午前１１時００分

２ 場 所 名駅ＡＢＣビル４階 第４会議室

３ 出席者
（１）委 員

委員長 奥野  信宏 中京大学総合政策学部 教授
副委員長 津野  洋 大阪産業大学人間環境学部 教授
委員 後藤  尚弘 豊橋技術科学大学環境・生命工学系 准教授
委員 加藤  義人 三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング(株)

政策研究事業本部名古屋本部 副本部長
委員 田中  義章 愛知県建設部 技監
委員 相津 晴洋 愛知県総務部 総務課長
特別出席委員 西澤 実 公益財団法人 愛知水と緑の公社 豊川事業所長
特別出席委員 大塚 房雄 豊川市上下水道部 上下水道部長

（２）その他 愛知県建設部 下水道課長 他

４ 議事概要
（１）審査講評について

・事務局より審査講評（案）、客観的な評価の結果(案)及び入札後ＶＦＭ算定結果

を説明し、委員会より意見を聴いた。

・委員に対し、審査講評の公表、委員の任期、今後の主な予定等を説明した。

・審査講評（案）は、委員会の意見を反映して事務局が修正し、委員長に了解を得

た後、全委員へ確認し公表する。

５ その他
・当委員会の開催は、今回を以て最終とする。

以上